Ханты - Мансийский автономный округ- Югра

Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.03.2011

№ 21

с. Нялинское
Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровой карте

В соответствии со статьями 11, 11.2, 11.3, 11.7, 11.9 Земельного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровой карте КК №86:02:0401001: из земель населенных пунктов сельского поселения Нялинское, общей площадью 0,1856 га, расположенного по адресу: Ханты-Мансийского район, п. Пырьях, ул. Лесная, д.3, для обслуживания многоквартирного жилого дома, образованного путем перераспределения земельных участков и земель кадастрового квартала 86:02:0401001:, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Доступ к образованному земельному участку осуществляется за счет земель общего пользования кадастрового квартала 86:02:0401001:.

3. Оставшиеся при перераспределении земли площадью 0,0437 га отнести к землям общего пользования кадастрового квартала 86:02:0401001:.
4. Контроль за выполнением оставляю за собой.

Глава сельского поселения Нялинское                                        В.М.Коптяев